30.03.2018г. № 6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛУЖИНСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ИЗБРАНИИ ДЕЛЕГАТОВ НА III СЪЕЗД ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Алужинское» Ихинырова О.А. «О проведении  III съезда депутатов представительных органов Иркутской области», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования «Алужинское», Дума

РЕШИЛА:

От Думы муниципального образования «Алужинское» делегировать на III съезда депутатов представительных органов Иркутской области, следующего депутата Думы: Дыренову Светлану Григорьевну

Глава МО «Алужинское»
Ихиныров О.А.